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درحالی که شرکت هایی همچون سامسونگ و هواوی گوشی های تاشدنی خود را معرفی کرده اند، گمانه زنی ها درباره  تلاش های اپل برای تولید گوشی 
تاشدنی نیز رو به افزایش است. می دانیم اهالی کوپرتینو پیش  از این پتنت هایی در حوزه  گوشی تاشدنی ثبت کرده اند؛ اما با توجه  به استانداردهای کیفی 
سخت گیرانه  اپل درباره  گوشی های این شرکت و ضخامت زیاد و قیمت سرسام آور گوشی های تاشدنی فعلی، احتمالا تا معرفی گوشی تاشدنی اهالی 
کوپرتینو فاصله  زیادی داریم. شرکت کورنینگ که به  دلیل شیشه های گوریلا گلس شناخته می شود، بسیار تلاش می کند نوعی شیشه  تاشو را تولید 
کند. چنین محصولی ممکن است در آینده در آیفون های تاشدنی اپل هم به  کار رود. باید به خاطر داشت که کورنینگ یکی از تامین کنندگان باسابقه  اپل 

محسوب می شود و سال هاست که پوشش گوریلا گلس این شرکت در آیفون و آیپد استفاده می شود.

تلاش 
کورنینگ برای 
تولید شیشه 
منعطف

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگراحساسخواببهشما
دستداددرمکانامنیمانند
پارکینگهایجادهای،خودرو
رامتوقفکنیدوازتوقفدر
شانهبزرگراهخودداریکنید.

همیشهوهمهجا
مراقبحیواناتخانگیخودباشید

 زندگی
 تنها  درخانه

مهرنوشگرکانی|حیواناتخانگیجزییاززندگیبسیاریازمردمدر
سراسردنیاشدهاند.مردمیکهارتباطهایاجتماعیشاندردنیایواقعی
کمشدهوتنهاییخودرادرخانههایشانباحیواناتخانگیپرمیکنند.
دربرخیکشورهایدنیامانندآلماننگهداریازسگهایخانگیبرای
افرادمسنیکامرطبیعیاست.پیرمردهاوپیرزنهاییکهتنهازندگی
میکنندوبرایگذرازتنهایییامراقبتازخودشان،حیوانیدرخانهنگه
میدارند.اینحیوانهاکهبهصاحبانشانوابستهاند،اگرمشکلیبرای
آنهاپیشبیاید،باسروصداکردنتلاشمیکنندتاموضوعرابهدیگران
اطلاعدهندواینگونهازصاحبانشاننگهداریمیکنند.شایدهنوز
همبرایخیلیهانگهداریحیواندرخانهامریغیرقابلقبولباشد،اما
آنهاییهمکهحیوانخانگیدارند،یکروزرابدونآنهانمیتوانندبرای

خودتصورکنند.
معمولاممکناستمدتزمانکوتاهیاطولانیحیواناتخانگیمانرادر
خانهرهاکنیموبهکارهایروزانهخودبپردازیم.بسیاریازماهمکنجکاو
هستیمکهحیواناتخانگیمانتنهادرخانهچهمیکنند؟بایکقطعه

هوشمندانهازفناوریجدیدمربوطبهحیواناتخانگیمیتوانیدتمام
مدتچشمانخودرارویحیواناتخانگیتانبازنگهدارید.دوربینهای
حیواناتخانگییکانتخابعالیهستند،اگرشماواقعانمیخواهیدیک
دوربینامنیتیجلویدرمنزلتانبگذارید،میتوانیدازایندوربینها
استفادهکنیدتاببینیدوقتیدرخانهنیستید،سگتانچهقسمتهایی
ازخانهرابیشتردوستداردیابهکدامیکازوسایلشخصیشمادست

میزند؟
همچنینشمامیتوانیدازطریقایندوربینهاباحیواناتخانگی
خودصحبتکنید،البتههنوزبسیاریمعتقدندکهممکناستاینکار
بهحیوانشماآسیببزنداماشمامیتوانیدبااستفادهدرمواقعدرست
وبرنامهریزیصحیح،وقتیمدتطولانیدرمنزلنیستید،برایآنکه
حسامنیتبهحیوانبدهید،باآنهاحرفبزنید.برخیازکارشناسان
حیواناتخانگیودامپزشکاننیزمعتقدندممکناستایندوربینها
وحرفزدنشماباحیواناتتانازراهدوربهدرمانبرخیازمشکلات

رفتاریآنهانیزکمککند.

Furbo pet camera
Furbo یک دوربین خانگی با کیفیت ساخت عالی و طراحی خیره کننده است. آزمایشگرها این دوربین را 
به عنوان بهترین دوربین در مقایسه با دیگر دوربین ها انتخاب کرده اند. شاید در ابتدا سگ شما از مدل رفتار این 
دوربین بترسد اما وقتی با این دوربین متوجه  شوید که حیوان خانگی شما صدای خاصی از خود درمی آورد، 
رفتاردرمانی اش را شروع می کند.  این دوربین تصاویر روشن و واضحی را برای گوشی هوشمند شما ارسال 
می کند و دونفر می توانند به طور همزمان ویدیوها را روی موبایل خود دریافت کنند. شما می توانید برنامه را تنظیم 
کنید تا به شما هشدار دهد و تنها در زمان های خاصی که ممکن است برای حیوان خانگی مشکلی پیش آمده 
باشد، آن را کنترل کنید و ببینید چه مشکلی برایش پیش آمده است. اگر هم برای حیوان شما درخانه مشکلی 

پیش آمده باشد، می توانید با روش های درمانگر او را آرام کنید. 
حیوان خانگی:  سگ
کمک درمانگر:  دارد

بلندگوی دوطرفه: دارد
تشخیص حرکت: دارد

دید در شب: دارد
هشدار صوتی: دارد
قیمت: 179 پوند

Pawbo+
+Pawbo می تواند با گربه شما بازی و با او ارتباط برقرار کند، با وجود این که همه کارشناسان چنین اسباب بازی هایی را 
برای حیوانات توصیه نمی کنند، اما به هرحال می تواند جذاب باشد. بسیاری از ما وقتی دیروقت و خسته از محل کارمان به منزل 
برمی گردیم، انرژی و زمان لازم برای بازی با حیوانات خانگی مان را نداریم و ممکن است بعد از مدتی به همین دلیل حیوانات ما 
دچار افسردگی شوند. اما اگر یک ربات کوچک در خانه داشته باشیم که با حیوان مان بازی و او را سرگرم کند، شاید دیگر کمتر 
نیاز به انرژی گذاشتن برای بازی با آنها لازم باشد.   +Pawboمی تواند با حیوانات لیزر بازی کند و به همین دلیل بهتر است روی 
زمین گذاشته شود، تا حیوان بتواند بهتر با آن بازی کند و به آن دسترسی داشته باشد. کارشناسان می گویند چشمان این دوربین 
دقیقا مانند چشم گربه ها عمل می کند و می تواند در یک لحظه همه  چیز را زیر نظر داشته باشد، همان طور که بارها شنیده ایم 
که می گویند گربه ها پشت سرشان هم چشم دارند. تنها نقطه ضعف این دوربین  ناتوانی فیلمبرداری در شب است. هرچند اگر 

لازم باشد که در شب هم فیلمبرداری انجام شود، بهتر است یک چراغ 
کوچک را در خانه روشن نگه داریم. 

حیوان خانگی: همه
کمک درمانگر: دارد

بلندگوی دوطرفه: دارد
تشخیص حرکت: دارد

دید در شب: ندارد
هشدار صوتی: دارد
قیمت: 145 پوند

Petzi Treat Cam
Petzi یکی از نخستین دوربین های درمانگر 
حیوانات خانگی در بازار بود و دیگر مدل ها به 
تدریج با حضورشان در بازار از آن پیشی گرفتند. 
البته باید گفت با توجه به دوربین های جدیدی 
که در بازار وجود دارند، Petzi بسیار ضعیف 
است، اما هنوز هم به عنوان یک دوربین درمانگر 
مبتدی کارش را بلد است. مهمترین نکته 
در Petzi  این است که  که نمی تواند از روی 
حرکت و صدا به شما هشدار دهد و  صدای شما 
را به عنوان یکی از رفتارهای درمانی برای حیوان 
خانگی تان پخش کند، اما کیفیت دوربین بسیار 
عالی دارد و می توانید با چک کردن مداوم، تمام 
اتفاقات خانه و حیوان تان را زیر نظر داشته 
باشید. البته با توجه به دوربین های جدیدتر و 
کارایی بیشتر آنها باید گفت Petzi به چیزی 

که ارایه می دهد، گران است. 
حیوان خانگی: سگ
کمک درمانگر: دارد

بلندگوی دوطرفه: ندارد
تشخیص حرکت: ندارد

دید در شب: دارد
هشدار صوتی: دارد
قیمت: 200 پوند

Smart Cam

Smart Cam یک دوربین امنیتی عمومی 
خانه است که برای حیوانات بهینه سازی 
شده و با توجه به کارایی که دارد، بشدت 
مقرون به صرفه است. کیفیت تصویر آن قابل 
قبول و راه اندازی آن نیز بسیار ساده است، 
همچنین یک سنسور حرکتی دارد و شما 
می توانید حساسیت صدا و حرکت را روی آن 

کنترل و تنظیم کنید. 
این دوربین در تمام مدت از خانه شما 
فیلمبرداری نمی کند و تنها زمانی به طور 
خودکار شروع به فیلمبرداری می کند که یک 
حرکت یا صدا را حس کرده باشد. این ویدیو 
تنها 12 ثانیه است و تا 5دقیقه بعد نیز نمی تواند 
ویدیوی دیگری را ضبط و ارسال کند. البته شما 
می توانید یک کارت حافظه نیز به این دستگاه 
اضافه کنید، اما این به بیشتر ارسال کردن ویدیو 

برای تلفن همراه تان کمکی نمی کند. 
حیوان خانگی: همه

کمک درمانگر  : ندارد
بلندگوی دوطرفه: دارد
تشخیص حرکت: دارد

دید در شب: دارد
هشدار صوتی: دارد

قیمت: 20 پوند

Cam IQ
Cam IQ یک دوربین امنیتی معمولی در خانه است اما به دلایلی می توان گفت برای حیوانات نیز مناسب است. اولین 
ویژگی آن این است که برای حیوانات خانگی کار می کند و صداها و حرکات آنها را تشخیص می دهد. ویژگی دوم آن نیز این 
است که بهتر از دیگر دوربین های امنیتی موجود در بازار کار می کند. به عنوان مثال سنسور تصویربرداری این دوربین کیفیت 
بالایی دارد و بهترین تصویر را روی گوشی همراه شما ارایه می  دهد، به طوری که حتی شما می توانید تصاویر دریافتی را 
بزرگنمایی کنید و کوچکترین جزییات را به وضوح ببینید. همچنین اگر شما مشترک Nest Aware هستید، می توانید 
برای موبایل  تان هشدار صوتی فعال کنید و اگر صدای نا آشنا یا حتی صدای وحشتناکی از سگ تان دربیاید، به شما هشدار 
می دهد. علاوه براین، شما می توانید مشخص کنید که چه نماهایی از خانه برایتان مهمتر است و دوربین بیشتر تلاش می کند 
تا آن نماها را به شما نشان دهد. اما باید به این نکته توجه کنید که اگر سگ تان در خانه پرش بزرگی داشته باشد، دوربین به ما 

هشدار می دهد اما اگر ساکت و آرام گوشه ای بنشیند، شما هم هشداری دریافت نمی کنید.
حیوان خانگی:  همه
کمک درمانگر:   ندارد

بلندگوی دوطرفه: دارد
تشخیص حرکت: دارد

دید در شب: دارد
هشدار صوتی: دارد
قیمت: 299 پوند

Bites Petcube
مانند Furbo و + Pawbo شما می توانید به حیوان خانگی خود پاداش دهید یا او را شگفت زده کنید و در عین حال نیز 
از او مراقبت کنید. Petcube Bites به شما این اجازه را می دهد تا فاصله ای را که می  خواهید درمان شما از طریق تمرین 
متحرک اتفاق بیفتد، روی گوشی تلفن همراه تان مشخص کنید و به همان شکل انجام دهید، البته اگر نخستین بار باشد که 
از آن استفاده می کنید، مانند یک سرگرمی برای شما و حیوان خانگی تان است. این دوربین حدود 33سانتی متر قد و یک 
طراحی فلزی شیک دارد. همچنین این دوربین علاوه بر این که برای شما فیلم ویدیویی می فرستد، ظرفیت ذخیره سازی 

بالایی نیز دارد که می توانید از آن استفاده کنید. همین طور اگر آمازون الکسا داشته 
باشید، این دوربین با آن سازگار است و می تواند کارتان را بسیار راحت تر کند و از صدای 

خودتان برای درمان استفاده کنید. 
حیوان خانگی: همه
کمک درمانگر: دارد

بلندگوی دوطرفه: دارد
تشخیص حرکت: دارد

دید در شب: ندارد
هشدار صوتی: دارد
قیمت: 219 پوند


